k Cormnamennio o
ABTOHOMHOMY YYPEXK,

r. Caparos

AnmuHHCTpanus 3aB
B JanpHeHmeM «Yuj
paioHa MYHHUIMIIATE
JIEHUCTBYIOIIETO Ha O

,I[OHOJ'[H HTEJIbHOE CorlallieHHe

TIPEOCTABICHHH MYHHIUIATLHOMY OIO/UKETHOMY WM MYHULMIIAILHOMY
ICHUIO CyOCHIUM Ha MHBIE e OT «27» mekabps 2023r.  Ne 13

« 09» ssaBaps 2024r.

OJICKOr0 paioHa MyHHIUNAIbHOro obpasopanus «I'opox CaparoBy», umMeHyemas
DCIUTEIIbY, B JIMIE IIEPBOTO 3aMECTHUTENA IVIaBbl aJMHUHHCTpPALMH 3aBOICKOrO
sHOro obpaszosanus «['opox CaparoB» Ympckosa Biamumupa Banepnepuua,
CHOBaHUM JoBepeHHOCTH OT 12.10.2023 Ne 01-18-6411 c onHoit CTOpPOHEI, U

Mynununansnoe obmeodpasoBarenbHoe yupexaenue «Jlumeit Ne 53», umenyemoe B ganbHeimmem

«YapexaeHuey, B JIH

e qupexkropa bodposoit H.A., nelicTByromero Ha OCHOBaHUH YCTaBa, ¢ Apyroi

CTOPOHEBI, [Jalic€ HMCHYCMBIC ((CTOPOHBD}, B COOTBETCTBHH C IIYHKTOM 7.6 Cornamenus o

HPEAOCTaBICHUH MYH
cybcunuii Ha WHBIE
Hacrosuee JlomoaHu

1. ITpunoxenus
Hacrosuemy Jlomony

2. Hacrosmree /!
3. Hacrosmee [
MMEIOIIUMH TIPABO It

Croponamu cBoux of

4. Vcnosus (

OCTAar0TCA HEU3MCHHD

5. Hacrosiee
JOKYMEHTa B TpeX 3
SK3EMILIAPA- Y Upen’
CropoHamH.

[MIUIIANIBHOMY OI0/UKETHOMY MM MYHHIUIIAIBHOMY aBTOHOMHOMY YUPEXXIAECHHIO
e ot «27» nexabps 2023 r. Ne 13 (mamee - CornamieHue), 3aKIIOUYMIM
TeJIbHOE corlaleHue 0 BHeceHHH B CoramnieHue Clie/IyIonmux H3MeHEHHIA:

1 Nel m Ne2 x CornameHHIO M3JIOXKHUTh B PENAKIHH COTJIACHO MPIJIOKEHHIO K
MTEJIbHOMY COIVIAIIEHHIO, KOTOPOE SIBJIAETCS €ro HEOTheMIIEMOH YacThIO.

IOHOJ'IHHTBJII:HOE COTJIALIEHUE SBJISIETCS HEOTheMJIEMOM YacTeio CorameHus.

IOHOJ’[HH’I‘CJ’IBHOE COTJIALLICHHUE, BCTYIIAET B CHJIY C JAThEI €r0 IIOAMMHCAHH JTHIIAMH,
2AICTBOBATh OT HIMECHHU KaXKI0H M3 CTOpOH, H JleﬁCTByeT H0 ITOJIHOTO HCITIOJIHEHHA
A3aTCIIbCTB 110 HACTOAIIEMY CornaneHuso.

‘OI‘JIaHIeHH}I, HE 3aTpOHYTHIC HACTOAIIHM IIOHOHHHTCIIBHBIM COI'JIAIICHHUEM,
IMH.

JlononHUTEbHOE Corjianienne 3akmodeHo CropoHamu B (opme GyMaKHOTO
K3eMILIIpaxX, UMEIOMUX OJWHAKOBYIO IOPHUAMYECKYIO CHILY, B TOM YHCIE: ABa
[eJ1I0, OJWH -y4PEKICHHIO, ¥ BCTYNAeT B CHIY C MOMEHTA €ro MOINHMCAHHUS

Banus «["opox Caparos»

UnaTbHOE 0011e06pasoBaTeIbHOE

OJICKOI'0 paﬁOHa MYHHIHIIAIBHOI'O

Y

Xy

excnenne «JTumeit Ne 53»
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Mpunosenne Ne 1

k CornamenHio o npegoct H3 Ta
MYHHUHNANBHOTO 06pazosakua "Topoa Capatos”
MYHHUHNATEHOMY YMPe#IeH 0 CyGCHIH HA HHBIE LIENH
ot 27 nexabpa 2023 r. Ma 13

Hpmomuue K JOMONTHHTENBHOMY COTJIAILEHHIO OT
09 arsapa 2024 rona

epeuens CyGenanii na 09 susaps 2024 roaa

Mo H Cregerms o Koa no HOI K th CHom b qm&ﬁ )lb MR ORI TOM
n.f';l Haumenosanue CyGouman p:—;":::?::;ﬂl:l: HOpMaTUEHO- Cy;(con i
NPABOBBIX AKTAX koa | pasaen, uenenas BHI MR
rnans | nompaysen Crien na 2024 roa | wa 2025 roa | na 2026 rog
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
MyHuimnanssas nporpamma "Passutie o6pasosanna B
MYHHUMNANsHOM o0pasosarin "Topog Caparos! va
2021-2024 rr. OcHoBHoE MEpONpHATHE
«lIpenocTasienie NUTAHHA OTAENBHBIM KATErOPHAM
O0YHAKUIMXCA B MYyHHLIMNATBHBIX 0GPazoBATENBHEIX
1
YHDEAUIEHIAX, PEATHAYIONTIX 0GpAsOBATENLHbS nHTaHHE 251 0702 1030207080 622 [000,20.0102 | 155 568,00
MPOTPaMME]l HAYANBHOTO 00IIEro, 0CHOBHOTO OOIIEro H
cpeatero obero oGpa (3a cuér cpen
OromkeTa MyHHUMNATEHOTO 06pasosanua "[opoj
Capartos")
BIMHABCTRAE
My upmnansHas nporpasma "Passurie o0pajoBaHuA B u;""“;”::“ﬁ::}
w P
MYHHL HOM 00p Topon Capatos! Ha Coporon” or 12 ipempana
2021-2024 rr. OcHoBHOE MeponpUATHE 2021r. ¥a241 08
«IIpenocTasneme NHTAHKA OTACABLHEIM KATETOPHAM iy
2 HTal n
OBYHAIOUIHXCA B MYHMLUNANHEX O6PAI0BATENbBIX HHE m::::xﬂmmzw 251 0702 1030277200 | 622 |000.20.0102 | 1370 600,00 | 1370 600,00 | 1 370 600,00
OPraHH3IALMAX, PEANHIYIOIMX 0BPAIOBATENbHIC -\mmwmmFuu
obpascagsim "o
npory bl 0 0bLero, o ro obluero 1 ki '1'0213:; i
cpeanero obuiero obpasopanmsy ro®
Myuuupnanenaa nporpamma "Passurie obpasodanng b
MyHHUMTANEHOM obpasosan "[opoa Capatos| Ha
2021-2024 rr. OcHoBHOE MEpPOTIPHATHE
3 |"lpepocTaB/IeHHE MUTAHKA NPH OPraHH3ALMH OT/IBIXA NHTaHHE 251 0709 1030307090 | 622 |000.20.0102 | 247 128,00
AeTed B KAHHKYIAPHOE BPEMA B OPraHiI0BaHHEIX
narepax c 1M npeb B MY NBHBIX
06ue00pasoBaTENBHLIX YIPeHIeHHTX"
) TocTamoamenme
MyHUUMIATEHAR TPOTPAMMA «YUACTHE B OPraHH3ALHK AT
BPEMEHHOTO TPYAOYCTPONCTRA HECOBEPIICHHOTSTHIX B ; “::::;:::‘::E“:I::M
Bo3pacte o1 14 o 18 ner s croGoanoe 0T yuelnt Bpeman Caparoa®
Moanporpamma "Opranisaims ¥ CTHMYTHPOBAHHE or IE oxmGpa 2021 1.
4 |mnTerpaigi HecoBEpIIEHHONETHIX B BospacTe of 14 1o | onnata Tpyna ,::I;‘:&ESM’“’:‘””M‘?::':H 251 0702 | 081010M0O00 | 622 |000.20.0116| 12 946,00
18 niet B TPyAOBYIO AEATEABHOCTS" *YURCTHE B Opraitiratn:
" i BPEMEHHOTO TRYAGVETPORCTE
Ocrosnoe meponipuaTie "Tpynoyerpoiicteo P b
HECOBE IETHHX B OT yubEl BpeMA B wiapacre o 14 20 12 ners
MYHHL ¢ yup i CROGOI0E OT YHCOE Bpea”
1 2022-2024 roqd”
NocTanonnesse
ANMHICTRULHN
MynuusnansHas nporpamua "PassiTie 06pasoBaHiA B naliid e
MYHHL oM 06] “l'opon Capatos’| Ha Caaron” o1 12 peapan
' 021r. H241 06
5| 2R A0PA FROBATE RN Fof kit IR oM nuratme Yo 251 | 0702 | 1030205040 | 622 |000.200102| 86167700
ofyuaonpixes 1-4 K1accos, NOCELWAOWMX TPYIITE YL O PO PAMMI
MPOIEHHOT AHA (32 cuer cpeacTs Glomkera “Pasmrsvie sSpaionains n
MYHHLHTIATBHOTO «lopon Capatosy) “6:;';::':,:“;"::%
Caperon” 1 2021-2024
rogn”
" ocTanoniespse
MyHuumnansHas nporpaMma Paspurue ofipasosaria B P———
MYHHL oM 00p "Topoa Capatos’| Ha AYHIBUBEATLHOND
e i ofproRalis "lopoa
2021-2024 rr. Peammsawm permmbmrolnpua:ra TRt TS
(MPOrpamMMer) B LEAX Bb 3anau dreaepansHoro THHOE 20215 Je241 "06
6 |npockta "Llndp oGpasosa cpena”. nporpaMMHoe yTHEpRICHH 251 0702 103E4A2131 | 622 |000.20.0102| 30 700,00 28 400,00 28 400,00
OBecneuenme yenosuii 118 sHeapenns wHpp i 6 T et st s ;
obpajosarenbHoil cpesst B 061IE00Pa30BATEBHEIX MYHHIBIRTLHOM
OpPraHMsauMax (B PAMEAX JOCTHAEHHA olpronatmn “Topo
Coparon® ma 2021-2024
COOTRETCTBYIOLMX PE3yNLTATOD (hEASPATLHOIO POCKTa) R
Hocranomieie
[pesocrasjietie MHTAHNA OTASTBHBIM KATErQpPHAM A ra
ey MYEIEBELIBEOTS
ooy B MY oop HBIX ofpasosanmt “Topogy
YUPERIESHHAX, PEATHIYIOLIMK 0BpasoBaTenbbe Caaroa” o7 12 enpara
4 0215 Ne241 06
o7 DRCTRAMMELHARTS N Stmergy GEHbANOTY OgISTO [ e — 251 | 0702 | 1030205060 | 622 |000.20.0102| 122 544,00
cpearero obmero ofpajoBaHus B OT YRR TPOrpaMMLL
opraHu3auMy GECTINATHOTO JBYXPA3OBOTO MHTAHHA “Pamarriie ofpiscnuit n
0BYHAIOIMXCA C OTPAHHMEHHEIMH BOIMOKHOGTAMK J i.‘rp"::::::‘f:!:;n
300poBbA B 5-11 wiaccax Copares® ua 2021-2024
oy




06 HEHHE MHTaHHeM 0fyvan 5-11
8§ |nmereii moGumizoBaNHEX TPAsAAN 30 CHET Cpefc]
Gromkera ropona.

s THTAHHE

AT
MYHHIHIALHOND
obpasoaatie "Topag
Capaton” ot 12 (oenpany
2021r. }e2dl "O6
VTBCE I
VMR Tporpassn
"Pavmirrie ofpasosnine B
MR
obpaomarie "Topoy
Caparon” ya 20212024

251

0702 1030205050

622

000.20.0102

11 898,00

Ykpennexue mare HO- TEX]

Bazsl o

Pemonthsie

9 |o sysees 6 ii cnasel B My
00pas0oBATENbHBIX OPraHUIaLMAX

paboTs

[ocTuromense
LAMHRRCTPIIgN
VIR 0D

ofpasosanin "Topoy
Copuros” o1 |2 (enpam
2021r, Na241 06
VIR
MYHEIHEL 150 IPOrpasMi
“Pamprrie ofipasosatss n
MYBHIHTILI oM
ofpasosanm "Topog
Caperron” 1a 2021-2024
[Ty

251

0702 1030672130

622

000.20.0102

250 000,00

HTOT'O PAIMEP CYBCH/IHIT;

3 063 061,00

1.399 000,00 | 1 399 000,00

[epsbiii 3amMecTuTeND
paiiona MyHHLH4ERS

pailuu 3aBoackoro
¥4 opon Capatos”
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Haumenosanne Yupesaenna

Hanmenosanme Yupeantens

Hapme g <1>

Bua noxymenra

Enurimua namepenns: pyb. (¢ Tounocteio no BTOPOro IHAKA 1)

I'pagux nepeuncaenun cyGeuamii

MyHHUHNANbHOE 00lieobpatosarensHoe yupescaenne «Jlnueil NoS3y

[Mpunomenne Ne 2

k Cornawenuto
ot 27 nexadps

Ne 13
2023r.

Tlpnnoxenue k MONONHKTENBHOMY COMIAIEHHIO OT
09 ansapa 2024 roga

no CeonHomy|
peecTpy]

AJIMMHHCTpaLWs 3aBOACKOTO palioHa MyHHUHNATEHOTO obpasosanna "Topox Caparos”

KOO

no CeopHomy|

0o BH <13!

(Tlepsuunuii - 0; Yrounennsii- 1,2,3, n T.A)

JOCHE 3anAToi)

no OKEH|

HaumeHosasue Hanpasnenus pacxoion

Kon
CTPOKH

Koz no Gromkerhoit knacendukaunn penepansHoro 6omxkera

Cpoxku nepeuHcieHua
CyGenann

riaBbl

pasnena,
noapaizena

uenesoi cTaTei

IporpaMMHoii
(HenporpamMmMHoii)
CTATbH

HANpaBAeHNA
pacxoios

BiAA
pacxonos

He paHee

(An.Mm.TTIT.)

HE nosgHee
(mm.mm.rrer,)

Cymma

|

5

3

Mynnuunanesas nporpamma “Pasenrne oSpasosanis B
M ofipa "Topoa Caparos" Ha 202
2024 rr. O tie «lIpenoct

MHTAHHA OTAENBHBMM KaTErOpHAM 06}"““0“.15!)(0’( B

MYH X T

PO

t Ik y
{peanu3yiolx o6pasoBaTentHeIe NPOrPaMMEl HANATEHO
obuwera, ocHosroro ofiuero u cpeanero obimero
obpasosanna» (3a cuér cpencts Glomkera

M oro ofpa "l'opoa Caparos")

01

251

0702

1030207080

108

622

01.01.2024r.

31.12.2024r.

155 568,00

Hroro mo kony BK:

155 568,00

Mynuumunansian nporpamma "Passutie oGpasosanna 5
MYHHUHNIbHOM oBpazosanyk "[opon Caparos" wa 202
2024 rr. Ochosroe meponpustre «Ilpenocrannenue
MHTAHUA OTASNBHBIM KaTeropHaMm OS)MEJO]JJ.MXC!I B

My HbiX Of

HEIX Opr

obwero, o obuwero

obpasoBaHisn

p 0 obwero

PeaHIyIomHx 0BpazoBaTenbHbIC POTPAMME HAYAIBHOT

02

251

0702

1030277200

109

622

01.01.2024r.

31.12.2024r.

1370 600,00

Hro

ro no koay BK:

1370 600,00

Mynuunnanstas nporpamsa "Paseutne oBpasosanis B
"T'opoa Caparos" na 202
Tre "[Ipenoer

I
1y ofbpa

2024 rr. Ocuoexoe

THTaHHA NPH OpradHd3auiHd OTALXA nereil B KaHHEYMApH
BPEMA B OPraHH30BaAHHLIX NArepax ¢ AHERHBIHbIM

yupencaeHnax”

npeLiBaHHeM B MYHRHUHNANLHEX obweobpasopaTen b

03

251

0709

1030307090

110

622

01.01.2024r.

31.12.2024r.

247 128,00

ro no koay BK:

247 128,00

MyHHUHNATEHAR NPOrPaMMa « Y 4acTHe B OpraHH3auHK
BPEMEHHOTO TPYAOYCTPOHCTEA HECOBEPIICHHONETHHY B
Bozpacte ot 14 a0 18 ner s oT y4edbl Bp

oanporpasma "Oprannsalms 1 CTHMYTHPOBAHHE
WHTErPaLHK HECOBEPLIEHHONETHHX B Bo3pacTe ot 14 no
NET B TPYAOBYIO ASATENBHOCTE”

Ocnosioe Meponpuatue "TpyaoyerpoiicTno
HECOBEPIIEHHONETHHX B ¢BoboaHDe OT Y4l Bpems B

M ¥

p

18

04

251

0702

081010M0O00

140

622

01.01.2024r.

31.12.2024r.,

12 946,00

Hrol

ro no koay BK:

12 946,00

Mynnunnanstaa nporpamma "Passurue oSpazosanus p
M HoM ofp "T'opon Caparos" na 202
2024 rr.OGecneuerne ropaunm MUTAHHEM 0By aI0mHXC
4 K1ACCOE, MOCEWAIOWINX TPYNIEI NPOLTEHHOTO AHA (3a
CYET cpencTs DromueTa HOro

«Copon Capaross)

A1

05

251

0702

1030205040

107

622

01.01.2024r.

31.12.2024r.,

861 677,00

Hroroe no koay BK:

861 677,00

Mynuunnansuas nporpamma "Passutie ofpajosania s
"Topon Caparos" na 202
2024 rr. Peanu3auus perHoHansHore npoexTa
(MPOrpamMMel) B LEMAX BLNONHEHHA 34134 denepansHor:
npoekra "Lndposas obpasosarenshan cpena”,
OBecnedenne yonosuii 4na srHeapenns undposoi
obpazosatenshoii cpensl B obweoGpazosarensiix
OpraiH3auHAx (B PaMKEAX AO0CTHHEHHA COOTBETCTBYHOILH
pesynLTaToR denepansHOro npoekTa)

M oM

X

06

251

0702

103E4A2131

169

622

01.01.2024r.

31.12.2024r.

30 700,00

ro no koay BK:

30 700,00

[penocTasneHne NHTAHUA OTASNLHEM KATETOPHAM
ofyumouwmnxes 8
VUPEHACHHAX, PEani: ofipa
nporpamMmMen ro obwero,

o obwero ofipa

Helx 0bpazosa

o obmero 1

P B OT
opranusauni GECHABTHOND ABYXPA30BOrD NHTANHA
by !

3nopoeed B 5-11 knaccax

c orpar

07

251

0702

1030205060

137

622

01.01.2024r.

31.12.2024r.

122 544,00

Hro

ro no koay BK:

122 544,00

OGecneuenne nutannem ofyvarowmxea 5-11 knaccos
neTeil MODHIMIOBAHHBIX TPAKIAN 32 CHET CPENCTR
GiomkeTa roposa.

08

251

0702

1030205050

138

622

01.01.2024r.

31.12.2024r.

11 898,00

Hrol

ro no koay BK:

11 898,00




Ykpennenne MaTepHanbHo- Texnudeckoil batw u
OCHAWL HHE MY3IEEE GOeB0i CNaBel B M}'HHHHH&I‘II’HHX
o0pazoBaTenbHeIX OPraHH3aLMAX

09 251 0702

1030672130

187

622

01.01.2024r.

31.12.2024r. 250 000,00

Hroro no koay BK: 250 000,00

HTOrO PAIMEP CYBECH/IHIL:

3 063 061,00

ITepeblii 3aMECTHTENb TABLI AAMHHHCTPALIHT

3aB0/ICKOro paiioHa MyHHLHIAIBHOTO 00PA30BAHHA

"lopoj Caparos"

LY 4
0 gn a8
SLlir s gliul

B.B. Ynpckos

(®HO)

H.A. BoGpoea
(@HO)




